ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 9 . 2 0 2 1                 №    3 0 1

О  Законе  Владимирской
области «О составе и порядке
осуществления  органами
местного  самоуправления
муниципальных  образований
Владимирской  области
мероприятий,  направленных
на  выявление  лиц,
использующих  гаражи,  права
на  которые
не  зарегистрированы
в  Едином  государственном
реестре недвижимости»

Рассмотрев  внесённый  Губернатором  Владимирской  области  проект

закона  Владимирской  области «О  составе  мероприятий,  направленных  на

выявление  лиц,  использующих расположенные  в  границах  соответствующих

муниципальных образований гаражи, права на которые не зарегистрированы в

Едином государственном реестре недвижимости, которые вправе осуществлять

органы местного самоуправления муниципальных образований Владимирской

области,  и  порядке  их  осуществления»,  Законодательное  Собрание

Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Принять  Закон  Владимирской  области  «О  составе  и  порядке

осуществления  органами  местного  самоуправления  муниципальных

образований Владимирской области мероприятий, направленных на выявление

лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином

государственном реестре недвижимости» с учётом поправок.

2.  Направить  данный  Закон  Губернатору  Владимирской  области  для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области    В.Н. Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ